

	特定原材料 (●は使用しています)							特定原材料に準じるもの (●は使用しています)																							
	えび	かに	卵	小麦	そば	落花生	乳	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	フルーツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
①富士山サーモンマリネとアメリマトマトのハーモニー							●												●					●							
②伊豆下田産の金目鯛フライ南蛮風、青海苔ソース			●	●			●															●									
③国産牛ロース肉のタリアータ わさびのソース															●																
④特濃伊豆モーモーミルクを使ったマンゴープリン							●																								●
⑤さっぱりオレンジゼリー入り静岡県産卵のチョコレートケーキ			●	●			●				●											●							●	●	
⑥河津産はちみつを使ったフロランタン			●	●			●																								

※アレルギー対応など、個別のメニュー変更はいたしかねます。

②青海苔の中にえび・かにが含まれている事があります。

⑥河津産はちみつを使ったフロランタンにアーモンド使用しています。